

ביטול הרשעה פלילית ללקוח שגידל סמים בביתו במעבדה מאולתרת

משרדנו הביא לביטול הרשעתו הפלילית של לקוח המשרד שהואשם שגידל סמים בביתו במעבדה מאולתרת, זאת על אף עמדת התביעה להשית עליו עונש מאסר. בית משפט השלום באשקלון ביצע איזונים נכונים בין השיקולים השונים והחליט לבסוף לקבל את טענות המשרד ולבטל את הרשעתו תוך העדפת מסלול המשך שיקומו.

ביטול הרשעה פלילית ללקוח שגידל סמים בביתו במעבדה מאולתרת

בעקבות הודייתו בעובדות ובעבירות כתב האישום המתוקן, הורשע לקוח המשרד בעבירות [גידול שתילי סם מסוג קנאביס](#).

משרדנו טען כי מדובר בלקוח צעיר המצוי בתחילת חייו הבוגרים ומאז ביצוע העבירה שומר על ניקיון מסמים תוך שהוא רותם את עיקר מרצו וכישוריו כיום לטובת מימוש שאיפותיו המקצועיים. משכך, נטען כי הותרת ההרשעה על כנה צפויה לגרום לו נזק ארוך טווח ולמנוע ממנו מלהגשים את שאיפותיו הנורמטיביות באופן שאינו מידתי לחומרת העבירה ונסיבותיה.

מנגד, נטען על-ידי תביעות נגב דרומי כי יש לתת משקל בכורה לשיקולי גמול והרתעה, על פני שיקולי שיקום והנסיבות האישיות של לקוח המשרד. כמו כן, התביעה טענה כי לא מתקיימים בעניינו התנאים לחריגה ממתחם העונש ההולם ולא קיימת כל פגיעה קונקרטיבית בו באם תיוותר הרשעתו על כנה. לאור כל אלה, התביעה עתרה להשית על הנאשם עונש מאסר.

כב' השופטת **נועה חקלאי**, שופטת בית משפט השלום באשקלון, החליטה לקבל בסופו של דבר את טענות משרדנו ולהורות על ביטול הרשעתו של לקוח המשרד, זאת לאחר שבחנה את עניינו בהתאם לפסיקה ולשכל הישר. בית המשפט הנכבד קבע כי בנסיבות המקרה דנן הרשעתו הייתה מובילה לפגיעה חמורה בשיקומו וכן שאופי העבירה מאפשר לוותר בנסיבות המקרה על ההרשעה מבלי לפגוע באופן מהותי בשיקולי הענישה האחרים.

להלן ציטוט חלקי מהחלטתו של בית המשפט הנכבד בעניינו של לקוח המשרד:

"לאחר ששקלתי את מכלול השיקולים, מן הצד האחד את חומרת העבירה, ומן הצד האחר נסיבותיה הקלות יחסית של העבירה (גידול שני שתילי סם קל בכמות מזערית - 0.5 גרם), את היות הנאשם נעדר עבר פלילי, את גילו הצעיר (23 שנים ו-5 ח' בעת ביצוע העבירה), את העובדה שלקח אחריות בהזדמנות הראשונה, את העובדה שמאז העבירה שינה אורחותיו, מתמיד משך תקופה ארוכה לשמור על ניקיון מסמים, חזר למסלול חיים נורמטיבי, השלים לימודי הנדסאי והחל בלימודי הנדסת מכונות, בעל שאיפות להתקדם במישור האישי והתעסוקתי, את המלצת שירות המבחן, מצאתי ליתן עדיפות בנסיבות תיק זה לשיקולי השיקום ולחרוג בשל כך ממתחם העונש ההולם."

לאור כל אלה, בית המשפט הנכבד מחליט לקבל את טיעוני משרדנו תוך שהוא [מבטל את הרשעתו של הנאשם בדין](#).



בתי המשפט

ת"פ 52-05-15
15 אוקטובר 2017

בית משפט השלום קריית גת – בשבתו בבימ"ש
אשקלון

בפני: כב' השופטת נועה חקלאי

1
2
3
4

<#6>

ניתנה והודעה היום כ"ה תשרי תשע"ח, 15/10/2017 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת

5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

הכרעת דין (ללא הרשעה)

לאור הודאת הנאשם אני קובעת כי ביצע את העבירה מיום 11.3.15 של גידול סמים מסוכנים, בניגוד לסעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים, (נוסח חדש) תשל"ג 1973, אך נמנעת מהרשעתו.

ניתנה והודעה היום כ"ה תשרי תשע"ח, 15/10/2017 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת

17
18
19
20

חשוב לזכור כי ככלל, אדם שהועמד לדין פלילי ונמצא אשם בעבירות שיוחסו לו - יורשע בדין. יחד עם זאת, במצבים מסוימים וחריגים בית המשפט רשאי לקבוע כי למרות שאותו אדם ביצע את המיוחס לו בכתב האישום הוא לא מרשיע אותו רק לצורך מילוי חלל ההרתעה אלא מביא לשיקומו באמצעות החזרתו למסלול החיים התקין.

הרשעה פלילית ישנן השלכות קשות בתחומים שונים. כך למשל, הרשעה פלילית עלולה להביא לפיטורים של המורשע ממקום עבודתו או למנוע את קידומו בה. במקרים אחרים, הרשעה תסכל אפשרות לקבלת רישיון תעסוקתי מסוים, לנשיאת נשק ולקבלת היתרי כניסה למדינות רבות. לא כל אדם אשר מוגש נגדו כתב

24/04/2018 ביטול הרשעה פלילית ללקוח שגידל סמים בביתו במעבדה מאולתרת - עורך דין פלילי אסף דוק
077-5006206
052-6885006

אישום הוא בבחינת "עבריין אשר מסכן את החברה" ולכן, לא כל התנהגות מסוימת של אדם אשר נופלת לגדרי עבירה פלילית מצדיקה את הרשעתו בפלילים.

[צפייה בפסק הדין בת"פ 48352-05-15](#)

{*:fast_contact}